
NÁVRAT DO ŠKOLY 

Moc se těšíme, až přivítáme studenty zpět do školy. Zde je pár informací, které by jste měli vědet: 

 

• Doporučujeme, aby žáci podstoupili dva testy, které jim uděláme ve škole pokud s tím souhlasíte. 

• Žáci a zaměstnanci nemusí nosit roušky, ani ve třídách, ani ve společných prostorech.  

• Pokud se stane, že se objeví více případu nákazy v jedné třídě, pokusíme se to zvládnout zvýšeným 

testováním, dočasným znovuzavedením roušek nebo omezením docházky (v krajním případě). 

 

V pondělí 6. září přivítáme studenty 7. ročníku v 08.40 hod. A žáky 6. form v 10.25 hod. Všechny 

ostatní ročníky se vrátí v úterý 7. září v 08:40. Přejeme všem skvělý start do nového školního roku. 

 

Testování 

První test, kterým studenti projdou zahrnuje pouze nosní výtěr. Druhý test je ten samý, který si dělali 

doma, tedy z krku a nosu. Studentům bude poskytnuto spoustu podpory pokud si nebudou jisti jak 

ten test dělat. Výsledky těchto testů jsou hotovy do 30ti minut. 

O výsledku vás budeme informovat pouze v případě, že bude žák pozitivní. 

Žádáme všechny studenty i zaměstnance aby se pravidelně testovali každou středu a neděli. 

 

Změny postupů pro COVID-19, izolaci a docházku 

Studenti by se měli izolovat pouze tehdy, pokud mají příznaky nebo pokud mají pozitivní test. 

Pokud se u studentů projeví příznaky nebo mají pozitivní antigenní test, měli by si rezervovat PCR 

test. 

Pokud je žák požádán, aby šel na PCR test kvůli tomu, že byl v kontaktu s někým pozitivním, může 

pokračovat ve školní docházce dokud nedostane výsledek PCR testu. 

 

Souhlas s testováním na COVID 

https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=nowK81Jo8E2Ms5kmm08dZpVPpbCAklOmI9

G20iXwIdUMEIzOVJPNVQ4TDlGOFQxWUUwNEZFOUFYSi4u 

Pokud jste již dali souhlas s testováním svého dítěte, nemusíte souhlas dávat znovu. 


